Российская  Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07. 2014                               г. Назарово                                          № 1391-п

О создании рабочей группы
по содействию в трудоустройстве  лиц,
вынужденно покинувших территорию Украины

В целях оказания содействия в трудоустройстве лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и прибывших на территорию Красноярского края, руководствуясь Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по содействию в трудоустройстве лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и прибывших на территорию г. Назарово,  в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе организовать размещение на информационных стендах схемы пошаговых действий по оформлению возможного трудоустройства, адресов и номеров телефонов по которым предоставляются консультации по вопросам получения разрешения на работу.
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации города  Палкина И.В.

Руководитель  администрации  города  		                   	Е.А. Мережников

Приложение
к постановлению
администрации города  Назарово
от 30.07.2014  № 1391-п

Состав
рабочей группы по содействию в трудоустройстве лиц,
вынужденно покинувших территорию Украины и прибывших на
территорию г. Назарово

	Палкин Игорь Витальевич
	заместитель руководителя администрации города, ответственный за организацию работы по оказанию помощи гражданам Украины

	Копосова Алена Юрьевна
	специалист  ПВР  отдела  УФМС России  по Красноярскому  краю в городе Назарово  и Назаровском районе

	Гуркаева Наталья Викторовна
	заместитель директора КГКУ «ЦЗН  г. Назарово»

	Филимонова Татьяна Анатольевна
	старший инспектор отдела  кадров ООО «ВС ЗМК»

	Кижменёва  Наталья
Геннадьевна
	старший инспектор отдела кадров филиала «Назаровский завод ТИиК» ОАО «Фирма Энергозащита»